
lltl

COMUNE DI CALATABIANO

OGGETTO: "solenni festeggiamenti in onore di s. Giuseppe 2l-24 luglio 2011,,
manifesti , volantini e pieghevoli Impegno di spesa € I . 104,00 IVA cornpresa. 

-

! Segretario Com.le
Albo

O 
Segr/Protocollo

! Ufficio Rag.

a Atti Ufhcio

fomitura di

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
RICHIAMATO I'atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.C. n.66 del 07-07-2011, esecutiva
ai sensi di legge, relativa alla manifestazione in oggetto, con il quale sono stati dettati indirizzi
in ordine all'otganizzazione dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe - frazionedi pasteria;
ATTESO CHE con 1o stesso atto è stata demandata a quest8- Responsabile di Area
l'assunzione dei conseguenti atti gestionali di impegno;
CHE I'organizzazione dei solenni festeggiamenti in oggetto: comprendente la fomitura dello spettacolo
ACQUISITO il preventivo prot. n.10315 del12-07-2011 dalla "AD Arte Digitale', s.a.s. eon sede in
Calatabiano Via Tommaso Romano,2 di€ 1.104,00 LV.A. inclusa, per la realizzazjone di manifesti
per i festeggiamenti in oggetto;
RILEVATO che la somrna occorrente per la fornitura in questione, è da imputarsi al Cod. 1.05.02.02 del
b i lanc io  2011;

ALLEGATA alla presente la dichiarazione della Ditta affidataria concernente gli obblighi di tracciabilità
dei flussi finanziari di cui alla L. n. 13612010, nonché l' indicazione del C.I.G.;
VISTA la L.R. 23198;
VISTA la circolare degli EE. LL.N.2199;
VISTO l'Art.l3 della L.R. n. 3012000;
VISTE le circolari dell'A.EE.LL. espricative delle citate leggi regionali;
RITENUTO di dover prowedere in merito;

DETERMINA
AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, direttamente in economia a cottimo fiduciario, ai
sensi dell'art.88, co. 2, del Regolamento Comunale dei contratti, la fomitura di cui in oggetto:
alla Ditta "AD Arte Digitale" s.a.s. con sede in Calatabiano Via Tommaso Romano, 2 di €
I.V.A. inclusa, perlarealizzazione di quanto in oggetto;
IMPEGNARE la somma complessiva di  € 1.104,00 I .V.A. inclusa, al  Cod. 1.05.02.021 del bi lancio
2011;
DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di regolare
fattura, per I'avvenuta fornitura;
DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo I'apposizione del visto
del Resp.le dei Servizi finanziari.

Il Resp ibile del Servizio ll 'Area
( Vasta)

it R
(dr.  Sal



,ts[ov]*,, IL RESP.LE DET IO FINANZIARIO-ennino)


